Centre Socioculturel



Les Amognes

Saint Benin d'Azy, le 5/02/2020

Mme Raphaëlle GRILLET-SUCHET, Présidente Centre Socioculturel des Amognes 1, Place de la République 58 270 SAINT BENIN D'AZY

OBJET : Déménagement du Centre Socioculturel des Amognes

Chers adhérent(e)s.

Nous avons le plaisir de vous annoncer que le Centre Socioculturel des Amognes déménagera prochainement de ses locaux situés 1, Place de la République à Saint Benin ďAzy.

Aussi, notre siège sera exceptionnellement fermé au public le vendredi 14/02/20 afin que nous puissions vous accueillir dans les meilleures conditions à compter du lundi 17/02/20 dans nos nouveaux locaux situés 2, Place Paul Doumer à Saint Benin d'Azy.

Toutes les bonnes volontés seront les bienvenues pour aider l'équipe salariée et bénévole de notre association à réaliser ce déménagement qui s'organisera le vendredi 14 et le samedi 15/02/20 de 9H à 18H.

Ce bâtiment dont le propriétaire est la Communauté de Communes Amognes Cœur du Nivernais, nous permettra de centraliser un ensemble de services aux habitants tels que le Multi accueil Les Lutins des Amognes, le Relais Assistant(e)s Maternel(le)s, France Services (nouvelle appellation de la Maison de Services Au Public), ou encore les permanences de nos partenaires (Conseil Départemental de la Nièvre, Mission Locale, services de l'Etat, MSA...)

Il nous permettra également d'améliorer la qualité d'accueil de nos adhérents dans le cadre des activités du Centre Socioculturel telles que l'accompagnement scolaire, le patchwork, les ateliers familles ou encore des activités des associations adhérentes.

Dans l'attente de vous accueillir dans ce nouveau bâtiment, notre équipe de professionnels se tient à votre disposition pour répondre au mieux à vos questions et remarques.

Veuillez agréer Madame, Monsieur l'expression de mes meilleurs sentiments.

Pour Raphaëlle GRILLET SUCHET et par Nélégation, Floren LENOIR, Directeur